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Опис на активноста за самоконтрола на 

автономниот статус на ФРВ согласно со 

Стандарди и нормативи за изведување на 
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 Поени 

10.   Поени 

Изведба на целовечерен камерен концерт во 
призната сала: 

 Поени 

во земјава 3 (три) 
поени 

во странство 5 (пет) 
поени 

Конкретна активност 

 
Jankoski, Marjan (2012) Концерт на женскиот младински хор при хорското студио „Рустико“-Скопје и 

настап на Марјан Јанкоски и диригент Запро Запров – Музеј на МРБ, мај 2012 

 

Jankoski, Marjan (2012) Концерт на женскиот младински хор при хорското студио „Рустико“-Скопје и 

настап на Марјан Јанкоски во композицијата „Ливада “ и деловите: „Ливада“, „Утро“ „Танц на 

цвеќињата“, „Косачи“ и „Игра“ од композиторот и диригент Запро Запров. [Performance] Купшумли 

Ан 

 

Jankoski, Marjan (2012) Концерт на женскиот младински хор при хорското студио „Рустико“-Скопје и 

настап на Марјан Јанкоски и диригент Запро Запров, декември 2012, Македонска опера и балет 

 

Mihajlovski, Angele and Jankoski, Marjan (2012) „Македонски духовни конаци 2012“ Струга. [Performance] 

(Unpublished) Струга 

  

Jankoski, Marjan (2012) Концерт (Струга декември 2012 – Свечена академија по повод 70 години од 

смртта на рускиот основач на Природно-научниот музеј – Никола Незлобински. Покровител: 

Министерство за култура 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

15 

 Селектор и промотор на концертна дејност  Поени 

во земјава 2 (два) 
поени 

во странство 3 (три) 
поени 

Конкретна активност 

 

Член на жири комисија на меѓународен натпревар за камерна музика (Кавадарци, 2012) 

 
 

2 

14. Издаден учебник – 5 (пет) поени  Поени 

издадена скрипта – 2 (два) поени 

Конкретна активност 

 

Скрипта – Јанкоски, Марјан. 2012. Оркестар на народни инструменти1. Штип: Универзитет „Гоце 

Делчев“, Факултет за музичка уметност. ISBN: 978-608-4504-71-9 

 
 
 
2 

 Вкупно поени 19 

 
 
 

http://eprints.ugd.edu.mk/5160/
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http://eprints.ugd.edu.mk/4936/



